PHOENIX CONTACT
Fax Catalogue
Catalogue
Catalogue
Catalogue
Catalogue
Catalogue
CLIPLINE

,5
0
Exemple de commande :
BC 35,6 avec connecteur-bus
sur profilé
– 1 x partie inférieure du boîtier
BC 35,6 UT HBUS BK
Réf. 2896254
– 1 x partie supérieure du boîtier
BC 35,6 OT U11 KMGY
Réf. 2896034
– 1 x couvercle
BC 35,6 DKL R KMGY
Réf. 2896157
– 1 x connecteur-bus sur profilé
HBUS 35,6-16P-1S-BK
Réf. 2896283
...
és de largeur
BC 53,6...
Largeur 53,6 mm = 3 unités de largeur
disponible à partir du 4ème trimestre 2006
BC 71,6...
Largeur 71,6 mm = 4 unités de largeur
BC 107,6...
Largeur 107,6 mm = 6 unités de largeur
disponible à partir du 4ème trimestre 2006
Description Type RéféR rence Condit. Type RéféR rence Condit. Type RéférenceR Condit. Type RéféR rence Condit. Type RéféR rence Condit.
Partie inférieure du boîtier BC 17,8 UT HBUS BK 2896241 10 BC 35,6 UT HBUS BK 2896254 10 BC 53,6 UT HBUS BK 2896403 10 BC 71,6 UT HBUS BK 2896267 10 BC 107,6 UT HBUS BK 2896270 10
Partie supérieure de boîtier, avec fentes d'aération,
profondeur d'encastrement des blocs de jonction 11,1 mm
BC 35,6 OT U11 KMGY 2896034 10 BC 53,6 OT U11 KMGY 2896416 10 BC 71,6 OT U11 KMGY 2896050 10 BC 107,6 OT U11 KMGY 2896076 10
Partie supérieure de boîtier, avec fentes d'aération,
profondeur d'encastrement des blocs de jonction 22,35 mm
BC 35,6 OT U22 KMGY 2896047 10 BC 53,6 OT U22 KMGY 2896429 10 BC 71,6 OT U22 KMGY 2896063 10 BC 107,6 OT U22 KMGY 2896089 10
Capot du boîtier, pour raccordement de blocs de jonction
pour C.I.
BC 17,8 OT-MKDSO KMGY 2896092 10
Couvercle de boîtier, encliquetage fixe avec la partie
supérieure du boîtier, coloris identique au boîtier
BC 17,8 DKL R KMGY 2896144 10 BC 35,6 DKL R KMGY 2896157 10 BC 53,6 DKL R KMGY 2896432 10 BC 71,6 DKL R KMGY 2896160 10 BC 107,6 DKL R KMGY 2896173 10
Couvercle de boîtier pivotant, plombable, transparent,
avec écran insérable
BC 17,8 DKL S TRANS 2896102 10 BC 35,6 DKL S TRANS 2896115 10 BC 53,6 DKL S TRANS 2896445 10 BC 71,6 DKL S TRANS 2896128 10 BC 107,6 DKL S TRANS 2896131 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 1 emplacement à
18 pôles pour C.I.
HBUS 35,6-16P-1S BK 2896283 10 HBUS 53,6-16P-1S BK 2896458 10 HBUS 71,6-16P-1S BK 2896296 10 HBUS 107,6-16P-1S BK 2896306 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 2 emplacements à
18 pôles pour C.I.
HBUS 35,6-16P-2S BK 2896319 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 3 emplacements à
18 pôles pour C.I.
HBUS 53,6-16P-3S BK 2896322 10
Connecteur d'alimentation pour connecteur-bus sur
profilé, connecteur femelle

,5
0
Exemple de commande :
BC 35,6 avec connecteur-bus
sur profilé
– 1 x partie inférieure du boîtier
BC 35,6 UT HBUS BK
Réf. 2896254
– 1 x partie supérieure du boîtier
BC 35,6 OT U11 KMGY
Réf. 2896034
– 1 x couvercle
BC 35,6 DKL R KMGY
Réf. 2896157
– 1 x connecteur-bus sur profilé
HBUS 35,6-16P-1S-BK
Réf. 2896283
...
és de largeur
BC 53,6...
Largeur 53,6 mm = 3 unités de largeur
disponible à partir du 4ème trimestre 2006
BC 71,6...
Largeur 71,6 mm = 4 unités de largeur
BC 107,6...
Largeur 107,6 mm = 6 unités de largeur
disponible à partir du 4ème trimestre 2006
Description Type RéféR rence Condit. Type RéféR rence Condit. Type RéférenceR Condit. Type RéféR rence Condit. Type RéféR rence Condit.
Partie inférieure du boîtier BC 17,8 UT HBUS BK 2896241 10 BC 35,6 UT HBUS BK 2896254 10 BC 53,6 UT HBUS BK 2896403 10 BC 71,6 UT HBUS BK 2896267 10 BC 107,6 UT HBUS BK 2896270 10
Partie supérieure de boîtier, avec fentes d'aération,
profondeur d'encastrement des blocs de jonction 11,1 mm
BC 35,6 OT U11 KMGY 2896034 10 BC 53,6 OT U11 KMGY 2896416 10 BC 71,6 OT U11 KMGY 2896050 10 BC 107,6 OT U11 KMGY 2896076 10
Partie supérieure de boîtier, avec fentes d'aération,
profondeur d'encastrement des blocs de jonction 22,35 mm
BC 35,6 OT U22 KMGY 2896047 10 BC 53,6 OT U22 KMGY 2896429 10 BC 71,6 OT U22 KMGY 2896063 10 BC 107,6 OT U22 KMGY 2896089 10
Capot du boîtier, pour raccordement de blocs de jonction
pour C.I.
BC 17,8 OT-MKDSO KMGY 2896092 10
Couvercle de boîtier, encliquetage fixe avec la partie
supérieure du boîtier, coloris identique au boîtier
BC 17,8 DKL R KMGY 2896144 10 BC 35,6 DKL R KMGY 2896157 10 BC 53,6 DKL R KMGY 2896432 10 BC 71,6 DKL R KMGY 2896160 10 BC 107,6 DKL R KMGY 2896173 10
Couvercle de boîtier pivotant, plombable, transparent,
avec écran insérable
BC 17,8 DKL S TRANS 2896102 10 BC 35,6 DKL S TRANS 2896115 10 BC 53,6 DKL S TRANS 2896445 10 BC 71,6 DKL S TRANS 2896128 10 BC 107,6 DKL S TRANS 2896131 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 1 emplacement à
18 pôles pour C.I.
HBUS 35,6-16P-1S BK 2896283 10 HBUS 53,6-16P-1S BK 2896458 10 HBUS 71,6-16P-1S BK 2896296 10 HBUS 107,6-16P-1S BK 2896306 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 2 emplacements à
18 pôles pour C.I.
HBUS 35,6-16P-2S BK 2896319 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 3 emplacements à
18 pôles pour C.I.
HBUS 53,6-16P-3S BK 2896322 10
Connecteur d'alimentation pour connecteur-bus sur
profilé, connecteur femelle

,5
0
Exemple de commande :
BC 35,6 avec connecteur-bus
sur profilé
– 1 x partie inférieure du boîtier
BC 35,6 UT HBUS BK
Réf. 2896254
– 1 x partie supérieure du boîtier
BC 35,6 OT U11 KMGY
Réf. 2896034
– 1 x couvercle
BC 35,6 DKL R KMGY
Réf. 2896157
– 1 x connecteur-bus sur profilé
HBUS 35,6-16P-1S-BK
Réf. 2896283
...
és de largeur
BC 53,6...
Largeur 53,6 mm = 3 unités de largeur
disponible à partir du 4ème trimestre 2006
BC 71,6...
Largeur 71,6 mm = 4 unités de largeur
BC 107,6...
Largeur 107,6 mm = 6 unités de largeur
disponible à partir du 4ème trimestre 2006
Description Type RéféR rence Condit. Type RéféR rence Condit. Type RéférenceR Condit. Type RéféR rence Condit. Type RéféR rence Condit.
Partie inférieure du boîtier BC 17,8 UT HBUS BK 2896241 10 BC 35,6 UT HBUS BK 2896254 10 BC 53,6 UT HBUS BK 2896403 10 BC 71,6 UT HBUS BK 2896267 10 BC 107,6 UT HBUS BK 2896270 10
Partie supérieure de boîtier, avec fentes d'aération,
profondeur d'encastrement des blocs de jonction 11,1 mm
BC 35,6 OT U11 KMGY 2896034 10 BC 53,6 OT U11 KMGY 2896416 10 BC 71,6 OT U11 KMGY 2896050 10 BC 107,6 OT U11 KMGY 2896076 10
Partie supérieure de boîtier, avec fentes d'aération,
profondeur d'encastrement des blocs de jonction 22,35 mm
BC 35,6 OT U22 KMGY 2896047 10 BC 53,6 OT U22 KMGY 2896429 10 BC 71,6 OT U22 KMGY 2896063 10 BC 107,6 OT U22 KMGY 2896089 10
Capot du boîtier, pour raccordement de blocs de jonction
pour C.I.
BC 17,8 OT-MKDSO KMGY 2896092 10
Couvercle de boîtier, encliquetage fixe avec la partie
supérieure du boîtier, coloris identique au boîtier
BC 17,8 DKL R KMGY 2896144 10 BC 35,6 DKL R KMGY 2896157 10 BC 53,6 DKL R KMGY 2896432 10 BC 71,6 DKL R KMGY 2896160 10 BC 107,6 DKL R KMGY 2896173 10
Couvercle de boîtier pivotant, plombable, transparent,
avec écran insérable
BC 17,8 DKL S TRANS 2896102 10 BC 35,6 DKL S TRANS 2896115 10 BC 53,6 DKL S TRANS 2896445 10 BC 71,6 DKL S TRANS 2896128 10 BC 107,6 DKL S TRANS 2896131 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 1 emplacement à
18 pôles pour C.I.
HBUS 35,6-16P-1S BK 2896283 10 HBUS 53,6-16P-1S BK 2896458 10 HBUS 71,6-16P-1S BK 2896296 10 HBUS 107,6-16P-1S BK 2896306 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 2 emplacements à
18 pôles pour C.I.
HBUS 35,6-16P-2S BK 2896319 10
Connecteur-bus sur profilé, 16 pôles, 3 emplacements à
18 pôles pour C.I.
HBUS 53,6-16P-3S BK 2896322 10
Connecteur d'alimentation pour connecteur-bus sur
profilé, connecteur femelle